
ご あ い さ つ 

337-E 地区会員の皆様方に於かれましては、益々御健勝にてライオンズ活動に精励され

ておられます事、衷心よりお慶び申し上げます 

さて、ライオンズクラブも一年の総決算とも言える年次大会を迎える時期と相成りました 

この 3 年間のコロナ禍により各クラブに皆様におかれましても運営にご苦労されたことと

存じます 

今年度は 337-E 地区第 69 回目（E 地区 14 回目）となり、今までの素晴らしい大会を更

に充実し、会員の親睦・相互理解を深める為、実行委員一同、様々な企画を練りながら準備

致しております 

どうぞ万障繰り合わせ、多くの会員の皆様方にご出席を賜りますようお願い申し上げます 

第 69回地区年次大会日程表 

 

■ 申込先 クラブ一括で申込しますので、出欠の返信は、肥後東ライオンズクラブクラブ宛 

  肥後東ライオンズクラブ幹事 L.小杉 康太   FAX：096-300-3150 携帯 090-4774-7471 

E-mail higohigashilions@outlook.jp 

 

■ 申込締切日２０２３年 2 月 28 日（火） キャンセル ３月１５日（水） 

  ※注：締切日を過ぎたキャンセルについての登録料の払い戻しはいたしませんので、予めご了承ください。 

 

 

月 日 行  事 時     間 会   場 登 録 料 

3 月 28 日 

（火） 

チャリティー 

親善ゴルフ 

詳細については 

別途お知らせします。 

▶熊本クラウン 

ゴルフクラブ 

詳細については 

別途お知らせします。 

 

4 月 9 日 

（日） 

 

 

 

議事運営委員会 

 

 

代議員会 

 

 

式典 

 

 

ガバナー晩餐会 

 

受  付 11:00～11:30 

委 員 会 11:30～12:30 

 

 

登録受付 12:30～13:30 

代議員会 13:30～15:00 

 

登録受付 14:30～15:30 

式  典 15:30～17:30 

 

登録受付 18:00～18;30 

晩 餐 会 18:30～20:30 

ANA クラウンプラザホ

テル熊本ニュースカイ 

 

クラブ選出会員 6 名 

※クラブ役員 

 

会員参加希望者 

□参加  □不参加 

 

会員参加希望者 

□参加  □不参加 

 

 

 

 

無料 

 

 

無料 

 

≪クラブ規定≫ 

大会・晩餐会 

登録料￥11,000.- 

※個人負担￥5,000  


